

شما چه نسبتی با چمران دارید

داوود حشمتی؛ این روزها که شهر پر شده از تصاویر او من که سالیان سال است شیفته‌اش بودم. احساسی توأم با غم و شادی دارم. تضادی از شادی بیچیدن نام معشوق در میان شهر و این غم که نام او توسط کسانی بر سر دست گرفته شده که نسبتی با مرام او ندارند. در زندگی شخصی من سه «مصطفی» صفای جان شده. اول آنها «محمد مصطفی» صلوات است و دومی «مصطفی چمران» و سومی مانده در دل…

«مصطفی چمران» شیفته مردی بود که آیت‌الله مصباح پدر معنوی برخی‌ها او را دارای «انحرافات رشه‌ای» می‌خواند.

مصطفی بر سر مزار شریعتی برایش خواند: «ای علی! دینداران متعصب و جاهل، تو را به حربه تکفیر کوفتند و از هیچ دشمنی و تهمت فروگذار نکردند و غرب‌زدگان نیز که خود را به دروغ، «روشنفکر» می‌نامیدند، تو را به تهمت ارتجاع کوبیدند و اهانت‌ها کردند.»

و آیت‌الله مصباح درباره او گفت: «با همان نگاه اول به آثار او متوجه شدم شریعتی انحرافات رشه‌ای دارد» (گفت‌مان مصباح، ۱۳۸۹، صص ۲۱۶– ۲۱۸، به نقل از متن پیاده‌شده مصاحبه آیت‌الله مصباح با مؤسسه امام خمینی).

این نگاه درباره دکتر شریعتی مبنای اختلافی بود که میان آیت‌الله بهشتی و مصباح یزدی در دهه اول انقلاب هم بود. آیت‌الله بهشتی در نامه معروف خود به آیت‌الله مصباح به این

معصومه معظمی؛ مجلسی که به پایان راه می‌رسد، گویی نظارت و پیگیری آن به

در بسته دولت می‌خورد. اما این بار به نظر می‌رسد دولت برای تمکین‌نکردن از قانون مصوب مجلس عجله دارد. گویا یک سال به پایان عمر مجلس یازدهم مانده، معاون سیاسی وزیر کشور به عنوان رئیس ستاد انتخابات به بهانه انتخابات پیش‌رو، ابلاغیه‌ای را مبنی بر عدم هرگونه همراهی استانداران، فرمانداران و مقامات سیاسی با نمایندگان صادر کرده است. ابلاغیه‌ای که تنش‌زا شده و واکنش منفی نمایندگان و تذکر و نطق‌های آتشین اضطراری آنها را به دنبال داشته است. تا حدی که وزیر کشور شیانه طی نامه‌ای ابلاغیه فوق را لغو کرد. اما نمایندگان از این دستور راضی نشدند و مصرانه خواستار برکناری غلامرضا، معاون سیاسی وزیر کشور هستند. حتی برای فشار بیشتر بر وزیر کشور روز گذشته با بیش از ۲۰۰ امضا، استیضاح او را به جریان انداختند. به‌ عنوان مثال شهربار حیدری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در نطقی کوبنده این اقدام معاون سیاسی وزیر کشور را خلاف شان نمایندگی و خلاف اصول ۶۲، ۶۳، ۸۴ و ۸۵ قانون اساسی و بیانات رهبری مبنی بر تعامل، همکاری و هم‌افزایی دانست و تأکید کرد که بهتر است رئیس ستاد انتخابات کشور کمی آموزش می‌دید و قانون اساسی را مطالعه می‌کرد تا چنین ابلاغیه تنش‌زایی را صادر نکند. او همچنین به نیابت از سایر همکاران خود خواستار عزل هرچه سریع‌تر معاون سیاسی وزیر کشور شد و خطاب به وزیر کشور گفت در غیر این صورت مجلس خودش او را عزل می‌کند. پس از نطق شهربار حیدری، مجتبی ذوالنور رئیس جلسه و سایر نمایندگان از مواضع این نماینده حمایت کردند. تعداد قابل توجهی از نمایندگان هم به منظور تأیید و حمایت از اظهارات او، دور حیدری جمع شدند و با فریادهایی در صحن علنی، اعتراض خود را نسبت به این بخش‌نامه دولت ابراز کردند.

معاون سیاسی وزیر کشور برکنار شود و دولت از نمایندگان عذرخواهی کند

پس از این واکنش‌ها، شهربار حیدری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در توضیح ماجرای فوق به «شرق» گفت: «معاون سیاسی وزیر کشور بخش‌نامه‌ای به استانداران ابلاغ کرده که هرگونه همکاری و تعامل بین مقامات دولتی و سیاسی با نمایندگان را منع کرده است. در حالی که رهبری طی جلساتی که با مجلس داشتند و خصوصا در جلسه اخیر ۷ خرداد تأکید کردند نمایندگان تا روز آخر به وظیفه خودشان عمل کنند. در عین حال بحث تعامل با دولت را مطرح کردند.»

او ادامه داد: «اما با کمال تأسف معاون سیاسی وزیر کشور در نقش رئیس ستاد یک جریان عمل می‌کند، نه رئیس ستاد انتخابات کشور. البته همه دلیل این رفتار او را می‌دانیم که به زعم خودش به دنبال مدیریت انتخابات کشور است و می‌خواهد افراد و چنین‌های آینده را مدیریت کند، اما سخت در اشتباه است.»

نماینده مردم قصرشیرین و سرریل ذهاب در مجلس تأکید کرد: «معاون سیاسی وزیر کشور مرتکب نقض صریح قانون اساسی شده است. قانون اساسی اختیاراتی مثل نظارت و سؤال و استیضاح و تعامل با مردم و مسئولین را به مجلس داده است، از این‌ جهت این بخش‌نامه مغایر با همکاری و تعامل بود و بوی تفرقه و افتراق و انفکاک بین مجلس و دولت می‌دهد. از این رو از دولت انتظار داریم معاون وزیر کشور که از هم‌اکنون بنای تفرق و نامنوی و نامنایندگان عذرخواهی کند و شخص مدنی را گذاشته است، برکنار کند و دیگر در هیچ سمتی به او مسئولیت ندهد.»

حیدری درخصوص واکنش مجلس نسبت به این موضوع هم گفت: «از آنجایی که نطق نمایندگان سالانه یا بر حسب قرعه‌کشی است، پس از نطق بنده، نمایندگان یکپارچه به استقبال آمدند و تشکر کردند. اما هر آنچه طی دو روز گذشته درباره این بخش‌نامه گفته شده، در نقد این بخش‌نامه سخیف و ننگین است. لذا انتظار داریم دولت هر چه سریع‌تر از محضر ملت و نمایندگان عذرخواهی کند و شخص مدنی را عزل کند».این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تأکید کرد: «البته از وقتی معاون وزیر کشور چنین اقدامی انجام داده، استیضاح وزیر کشور سرعت گرفته و امضای استیضاح او هر لحظه در حال افزایش است.»

همراهی با استاندار باعث ریزش رأی من می‌شود

جلیل رحیمی جهان‌آبادی، دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز در توضیح این موضوع به «شرق» گفت: «معاون سیاسی وزیر کشور طی بخش‌نامه‌ای دستور داده که با توجه به نزدیک‌شدن به انتخابات در سفرها و برنامه‌های نمایندگان و افتتاح پروژه‌ها حاضر نشوند. البته ممکن است سیاست وزارت کشور طی ادوار گذشته همین بوده باشد، اما معاون سیاسی وزیر کشور ناشیانه عمل کرده و این بخش‌نامه را مکتوب کرده که به دست نمایندگان افتاده است.»

او گفت: «نمایندگان حق دارند بگویند یک سال از عمر مجلس باقی مانده و دولت نمی‌تواند برای یک سال ارتباط بخش تقنینی و اجرایی کشور را محدود و قطع کند. لذا نماینده تا زمانی که نماینده است همه دستگناه موظف به همکاری با او هستند. به همین دلیل بخش‌نامه فوق باعث واکنش و اعتراض و تذکر نمایندگان طی روزهای یکشنبه و دوشنبه شد؛ حتی استیضاح وزیر کشور روی سایت در حال امضاشدن است و تعداد قابل توجهی هم امضا جمع شده است.»

نماینده تربت‌جام، تایباد و باخرز در مجلس اضافه کرد: «البته وزیر کشور وقتی متوجه این خطای معاون سیاسی خود شد همان یکشنبه‌شب دستورالعمل رئیس ستاد انتخابات کشور را طی نامه لغو کرد. اما استیضاح وزیر ادما دارد و خواست

اختلاف این‌گونه اشاره کرده بود: «خوب دقت کنید این شعار

ماست: مدرسه (مدرسه حقانی) جای برخورد سالم آرا و افکار است… موضع من در برابر دکتر شریعتی و کارهای او موضع بهره‌برداری صحیح است، نه لگدکوب‌کردن، نه لجن‌مال‌کردن و نه ستایش‌کردن و بالا بردن؛ بلکه حسن استفاده از سرمایه‌ای در خدمت هدفی، با روشنگری بدون کمترین محافظه‌کاری برای تمام نقطه‌های ضعف او… من با صراحت به جناب آقای مصباح اعلام کردم، جناب آقای مصباح! اجمالا به شما بگویم، من در برابر دکتر شریعتی نقد سالم و سازنده خواهم داشت.

این روزها کسانی از چمران حرف می‌زنند که هیچ نسبت فکری با او و اندیشه‌هایش ندارند. تنها تصویر او را می‌خواهند نه مرام و اندیشه او را. سال ۹۶ برای منکوب‌کردن رقیب خود در انتخابات، سخترانی چمران در مجلس را که مخالف اعدام افسران ارتش بود، به‌طور گسترده پخش کردند؛ اما همان‌ها سال‌ گذشته در مجلس نامه نوشتند و خواهان اعدام همه معترضان شدند. این تفکر چه نسبتی با «مصطفی» دارد؟

اگر برای چمران، شریعتی الهام‌بخش روحش بود، برای من تضادهای درونی چمران الهام‌بخش بود. مردان بزرگ همیشه سرشار از تضاد خاص بودند. تضادهایی که انسان را به حیرت و اامی دارد. راست گفت مولانا که: کار پاکان را قیاس از خود مگیر! گرچه باشد در نوشتن شیر شیری.

مردان بزرگ گل وجودشان تبدیل به گل می‌شود. در درون مصطفی چه می‌گذشت که زندگی راحت و آرام و حتی تأثیرگذار از آمریکا را رها می‌کند و سرر از محله‌های محروم لبنان درمی‌آورد؟ آن لحظه که تصمیم گرفت یکی از بزرگ‌ترین مراکز تحقیقاتی آمریکا و زن و فرزندش را رها کند، چه اتفاقی درونش افتاد؟ گاهی مقایسه می‌کنم میان کسانی که حتی برای گرفتن یک گرین‌کارت که نه، ویزای استرالیا حاضرند هزار نسبت ناروا به سروته خودشان ببندند، دچار حیرت می‌شود.

انسان‌های بزرگ سرشار از تضادهایی هستند که میهوتت می‌کند. یک سو آدم‌هایی را می‌بینی که در بهترین حالت، ادعای مبارزه دارند و به محض دریافت ویزای فلان کشور، ناپدید می‌شوند و یک سو آدم‌هایی که گرین‌کارت آمریکا که نه، حتی زن و فرزندانشان را که با تمام وجود دوستان دارند، بر سر بازار عاشقی با خدا معامله می‌کنند.

مصطفی چمران بی‌شک یکی از تأثیرگذارترین چهره‌های زندگی من است. نگاه به انتخاب‌های او زندگی را برای انسان متحول می‌کند. گاه پرده از چشمان انسان برمی‌دارد و فریاد می‌زند: «دنیا آن‌طور که می‌بینی نیست.»

اگر جای او بودم به این می‌اندیشیدم که من در آن مرکز تحقیقاتی آمریکا می‌توانم بیشتر برای بشریت تأثیرگذار باشم یا مدرسه‌ای کوچک در جنوب لبنان؟ اما انگار راه‌های آسمان از



تکمیل صحن علنی مجلس

وزیر کشور تاکنون جمع شود».او ادامه داد: «معتمد اگر قرار است از وزیر کشور سؤال با استیضاح نشود نباید به دلیل بخش‌نامه‌ای که معاون وزیر کشور برای ملاحظات انتخاباتی صادر کرده است تا جلوی شائبه‌های جانبداری انتخاباتی در بگیرد، باشد. اساسا نماینده نباید نیازی به همراهی مقامات سیاسی داشته باشد و این مقامات سیاسی هستند که به نماینده نیاز دارند. اما عموما کارکردها وارونه شده و از سر گشاد شیویر می‌مدند».
علیرضاییگی تأکید کرد: «آنچه باید برای استیضاح وزیر کشور مورد توجه قرار گیرد، کارکرد وزیر کشور درباره حوادث پاییز ۱۴۰۱ است چراکه عملکرد نامناسب او باعث شد حجاب به عنوان یک فضیلت به ابزاری به منظور ابراز مخالفت با انقلاب و جمهوری اسلامی بدل شود، سوکارگرد وزیر کشور این عواقب را به بار آورد.»

او همچنین اضافه کرد: «موضوع زاهدان هم از اهمیت بالایی برخوردار است. اگر در سیستان و بلوچستان به درستی اقدام می‌شد و درباره حادثه نامناسی که رخ داده بود رسیدگی دقیقی انجام می‌شد، از بروز حادثه زاهدان پیشگیری می‌شد. اما این اتفاق نیفتاد و در نتیجه آسیب زیادی به مردم آتجا رسید و اطلاعات غلطی هم به مردم و نمایندگان داده شد». بیگی با اشاره به برخورد نامناسب مجلس با نماینده چهارپار بعد از حوادث زاهدان و قطع تیرسون او در صحن مجلس گفت: «این صحنه را هرگز فراموش نمی‌کنم که نماینده چهارپار در دفاع از مولکانش که در این حوادث جان باخته‌اند صحبت می‌کرد، اما صحن یکپارچه می‌گفتند اجازه صحبت به او ندهید، او عامل اسرائیل و صدای اسرائیل است. پس از آن هم نایب‌رئیس مجلس خطاب به این نماینده گفت آقای وکیل توقع داشتید چه کار کنیم وقتی به کلاتری حمله شده است؟ در حالی که بعد مشخص شد اصلا موضوع این نبوده و اطلاعات غلطی به مجلس رسیده است.»

اوادامه داد: «وقتی رهبری گزارش‌هایی که ارسال شده بود را نپذیرفت، امام جمعه تهران را برای بررسی این موضوع به زاهدان فرستادند و این امام جمعه توانست تشخیص دهد که ماجرا چیز دیگری بوده و مردم مورد ظلم قرار گرفته‌اند و زندانیان بی‌گناه هستند و مقصر استاندار و فرمانده انتظامی بوده‌اند که باید برکنار می‌شدند. سؤال اینجاست چطور آقای حاج‌علی‌اکبری امام جمعه تهران توانست تشخیص دهد که مردم مورد ظلم قرار گرفته‌اند اما دستگاه عریض و طویل وزارت کشور نتوانسته این موضوع را تشخیص دهد؟».

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس در پایان افزود: «در اقداماتی که صورت می‌گیرد، عملکرد وزیر کشور زیر سؤال است که لطمات حیثیتی و هزینه‌هایی برای کشور به بار آورده است. اگر قرار است وزیر کشور را استیضاح کنیم باید در این موارد باشد. اما درباره این بخش‌نامه من و برخی همکاران حرفی نداریم و این نامه را در صحن علنی وزیر کشور می‌دانیم که نتوانسته متوجه شود این مسئله مخالفت نمایندگان را به همراه خواهد داشت. هرچند ما نیازی به همراهی مقامات سیاسی و دولتی نداشته و نداریم.»

همان‌طورکه گفته شد، بخش‌نامه فوق واکنش‌های شدیدی را در مجلس به همراه داشته و دارد؛ بنابراین به نظر می‌رسد تا زمانی که وزیر کشور معاون سیاسی خود را به دلیل آنچه نمایندگان، آن را اقدام خلاف بین قانون اساسی دانسته‌اند، عزل نکند و دولت از مجلس و ملت عذرخواهی نکند، همچنان مسئله استیضاح وزیر کشور به‌طور جدی دنبال خواهد شد.



راه‌های زمین جلدست و فقط عده‌ای محدود آن را می‌شناسند.

راهی که تضادهای بزرگ در آن نهفته است.

مصطفای جان مناجاتی دارد بسیار روح‌نواز و خواندنی. این بخش از آن که حکایت دره‌های روزگار ماست، در سالروز شهادتش تقدیم شما: «خدایا! خسته و دل‌شکسته‌ام، مظلوم از ظلم تاریخ، پژمرده از جهل و اجتماع ناتوان در مقابل توفان

اخبار برگزیده

وزیر اطلاعات در نشست مشترک مطرح کرد

رضایت رهبری از هم‌افزایی و همدلی نهادهای امنیتی

وزیر اطلاعات گفت: هم‌افزایی و همدلی جامعه اطلاعاتی در دولت آیت‌الله رئیسی جهت مقابله با دشمنان انقلاب اسلامی گسترش یافته است. حجت‌الاسلام خطیب، وزیر اطلاعات، در نشست مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که با هدف افزایش فضای همدلی بین دو دستگاه در مقابل دشمنان انقلاب اسلامی، در روز بیست‌وینجم خرداد در مشهد مقدس و در جوار مضع نورانی ثامن‌الانمه(ع) برگزار شد، گفت: امیدوارم که این جلسات مقدمه‌ای باشد برای برآورده‌شدن منویات فرمانده معظم کل قوا و ایجاد یک همدلی، هم‌افزایی، مشارکت، تفاهم، همسویی، هماهنگی و حرکت یکپارچه و وحدت رویه در مجموعه دو تشکیلات اطلاعاتی مؤثر و نقش‌آفرین در ساخت درونی قدرت نظام و ایجاد امنیت پایدار که همه وظیفه داریم در راستای تحکیم بنیه درونی قدرت و استحکام‌بخشی آن، برای ملت قدم برداریم. او افزود: اقدامات مشترک جامعه اطلاعاتی، مکرر مورد لطف، عنایت، رضایت و خشودی رهبر عزیز، حکیم و فرزانه و فرمانده کل قوا قرار گرفته و این رضایت امام زمان(عج)، رضایت خداوند تبارک و تعالی و سرفرازی و سرپلندی در مقابل عظمت شهدا و مردم است و ثبات و امنیت امروز مدیون خون شهدا، امام(ره)، حضور و همراهی مردم و هماهنگی و هم‌افزایی در جامعه اطلاعاتی، نیروهای مسلح و قوه قضائیه است. او گفت: ما (جامعه اطلاعاتی) وظیفه داریم با ارتقای توان‌مان، با اشتراک‌گذاری‌ها، با همسویی‌های خود، با یک وحدت رویه جدی در جهت مقابله با جنگ ترکیبی استکبار و بنای یک مجموعه اطلاعاتی مردم‌پایه و مؤثر و تلاش در جهت مقابله با تمام آنچه را که خاستگاه و برنامهریزی منسجم و گسترده دشمنان علیه این نظام و انقلاب است، به کار گیریم. رئیس شورای هماهنگی اطلاعات کشور گفت: رهبر عزیزمان در ابتدای سال در فرمایشات‌شان در حرم مطهر رضوی فرمودند: دشمن به دنبال تغییر ماهیت جمهوری اسلامی است. تلاش و همت دشمن با همه ابزارهای موجود ایجاد ادراکی است، تا براندازی را از شیوه تغییر ماهیت جمهوری اسلامی بی‌بگیرد و ابزار آن کسانی هستند که با انقلاب و ولایت زاویه دارند و سخن از تغییر، اصلاح ساختار و انقلاب می‌زند. او گفت: اگر دو دستگاه اطلاعاتی بتوانند در سراسر زمینه‌ها و فعالیت‌های مختلف و شرایط جغرافیایی و موضوعی به یک انسجام واحدی برسند، قطعا ما در تحقق ایران قوی، مهار تورم و رشد تولید و ایجاد امیدزایی و تحرک و نشاط در کشور و خواسته‌های نظام و آنچه را که حکمرانی برای ارتقای قدرت خودش به آن نیاز دارد، در موضوع هنجارهای اجتماعی حجاب و امثال آنها موفقیت‌های بیشتری حاصل خواهد شد. او گفت: امروز اگر در دولت مردمی و انقلابی آیت‌الله رئیسی موفقیت‌هایی درباره سیاست خارجی، پیمان‌های منطقه‌ای و موضوعات اقتصادی و مردمی‌کردن بارانه‌ها و موضوعات مختلف صنعتی و بازرگدن گره تولید و کاهش نرخ بی‌کاری و افزایش رشد اقتصادی پیدا کرده‌ایم، لازمه این تعامل این است که بتواند جهشی در این پیشرفت‌ها ایجاد کند و جامعه اطلاعاتی می‌تواند در زمینه‌های افزایش درایی‌های ارزشمند نظام و ارتقای سرمایه‌های کشور نقش ایفا کند. خطیب با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: باید طراحی‌ها و راهبردهای مشترکی برای مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت در نظام انتخاباتی کشور برنامهریزی کرد. انتخابات باید پیام‌آفر اقدار و وحدت عمل برای همه قرار گیرد و مشارکت حداکثری باید صورت گیرد.

انتقادهاز رسیدگی نکردن به پرونده شاسی بلندها ادامه دارد

اسامی را اعلام کنید، چرا می‌ترسید؟

شرق: سیدغنی نظری‌خانقاه، نماینده کوثر و خلخال در مجلس گفت: واگذاری خودروهای شاسی‌بلند به نمایندگان مجلس باید شفاف شود. اسامی را اعلام کنید، چرا می‌ترسید؟ یا گزارشی داشته‌جو، این نماینده مجلس گفته است: آمرومی ما نمایندگان رفته است. جایی رفته بودم یک پیرمرد ۹۰ساله به من گفت شما هم شاسی‌بلند گرفته‌اید؟ گفتم والله نگرفته‌ام. ما همه متهم هستیم، امروز ۲۸۴ نماینده متهم به گرفتن خودرو هستند، درحالی‌که شاید کمتر از صد نفر خودرو گرفته باشند. می‌خواستند مجلس را برزند که با موضوع خودروهای شاسی‌بلند این کار را کردند. ماجرای واگذاری شاسی‌بلندها با افشاکری احمد علیرضاییگی، نماینده مجلس، آغاز شد و تاکنون هم توضیح قانع‌کننده‌ای به افکار عمومی ارائه نشده‌است. هرچند اصل واگذاری تأیید شده است، بلکه بر اساس نامه‌ای که با ماجرای رانت خودرویی رخ‌داده نیست و حتی با مطرح‌کننده این ماجرا برخورد قضائی هم شده است و برای مدتی حتی اجازه نطق در مجلس را هم نداشت. با اعتراضات به این محدودیت غیرقانونی در نهایت نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام خبر رفع محدودیت ایجادشده، گفت: موضوع محدودیت نطق آقای احمد علیرضاییگی را در اولین جلسه هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان بررسی کردیم. در این زمینه لازم به ذکر است که نطق سخنرانی ایشان به‌کلی و برای همیشه متغنی و منع نشده بود، بلکه بر اساس نامه‌ای که هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان قبل از مسئولیت این‌جانب به هیئت‌رئیسه مجلس نوشته بودند، از هیئت‌رئیسه خواسته بودند که برای اجتناب از بروز حساسیت و حاشیه‌های جدید در جامعه، زمان نطق‌های ایشان به فرصتی دیگر موکول شود و چند روزی به تأخیر بیفتد. او ادامه داد: در جلسه هفته گذشته مجلس شورای اسلامی و پس از تذکرات بعضی از نمایندگان در این زمینه، رئیس مجلس بررسی مجدد موضوع را بر عهده هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان گذاشت تا در این زمینه تصمیم‌گیری کند. ذوالنوری در پایان تصریح کرد: در اولین جلسه هیئت در اجلاسیه چهارم مجلس موضوع عرض و مقرر شد که محدودیت چندروزه‌ای که پیش آمده بود، رفع و نطق‌های ایشان طبق روال عادی انجام شود و هیچ منع و محدودیتی در انجام نطق‌های ایشان وجود ندارد. محمدباقر قالیباف در نشست علنی روز سه‌شنبه هفته گذشته درباره ممنوعیت نطق احمد علیرضاییگی گفته بود: در اجلاسیه چهارم مجتبی ذوالنوری ریاست هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان را بر عهده دارد و اگر موردی برای تجدیدنظر باشد، ایشان حتما این کار را انجام می‌دهد. در ضمن در دستور اولین جلسه هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان همین موضوع قرار دارد.